上海市教育委员会文件
沪教委民〔2014〕30号

上海市教育委员会关于注销
有效期届满的民办学校办学许可的公告
根据《民办教育促进法》《民办教育促进法实施条例》和《行政许可法》等相关规定，民办学校办学应当持有有效的办学许可证，办学许可有效期届满的应当依法申请延续，未申请延续的由相关审批机关注销其办学许可。

近期，本市各级教育行政部门对有效期届满的民办学校办学许可进行集中清理，对民办上海诚信学院（筹）等95所告知逾期仍未依法提出延续申请的民办学校的办学许可予以注销，现将学校名单向社会公布（见附件）。今后本市各级教育行政部门将依法加强对民办学校办学许可证的管理，并定期向社会公告依法注销的民办学校名单。
我委于2012年建立了“民办教育机构办学许可证信息网上查询系统”，公众可在“上海教育”网站（http://www.shmec.gov.cn/）首页左侧的“公共服务”栏目点击进入，查询了解由本市各级教育行政部门颁发办学许可证的民办学校相关信息。

附件：上海市民办学校办学许可注销名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2014年12月19日

附件

上海市民办学校办学许可注销名单

	序号
	学校全称
	办学许可证编号或批准设立文件号
	核定的办学地址

	上海市

	1
	民办上海诚信学院（筹）▲
	教民3100001000006号
	真南路500号

	2
	民办华夏学院（筹）▲
	教民3100001000021号
	中山北路3663号

	黄浦区

	1
	上海卢湾区康乃馨私立业余艺校
	教民3101037020030号
	永嘉路35号8层北座

	2
	上海黄浦区林趣语言专修学校
	教民3101017000106号
	威海路128号509室

	3
	上海黄浦区零距离教育培训中心
	教民3101017000046号
	成都北路500号106室

	4
	上海卢湾区威之信进修学校
	教民3101037020059号
	复兴中路593号2106室

	5
	上海卢湾区伟成文化艺术进修学校
	教民3101037020056号
	瞿溪路1111弄26号

	6
	上海黄浦区创智外国语进修学校
	教民131010170000220号
	成都北路200号

	7
	上海黄浦区汉通语言进修学校
	教民3101017000080号
	黄河路355号509室

	8
	上海黄浦区安加进修学校
	教民3101017000088号
	山东中路311号4楼

	9
	上海黄浦区泰的进修学校
	教民131010170000480号
	中华路990号302室

	静安区

	1
	上海市广播电视进修学院
	教民3101062060100号
	巨鹿路700号B楼113室

	2
	上海华谊美术进修学院
	教民131010670110720号
	万航渡路731号1号楼2-4层

	3
	上海静安环亚西文教育培训中心
	教民3101067050087号
	南京西路819号7楼

	4
	上海网通培训中心
	教民31010670050052号
	西康路464号410室

	5
	上海静安区翰园语言培训中心
	教民3101067050089号
	延平路69号1405室

	6
	上海百乐门文化艺术进修学校
	教民3101067050063号
	石门一路17弄12号3楼

	7
	上海市静安区信人信息技术教育培训中心
	教民3101067050051号
	石门二路333弄3号24楼A座

	8
	上海市静安科技文化进修学校
	教民3101067050027号
	大田路351号301室

	9
	上海市静安爱迪进修学校
	教民3101067050093号
	胶州路601号3号楼

	10
	上海静安区华泰教育培训中心
	教民3101067070102号
	泰兴路624弄5号

	11
	上海静安区崇实科技进修学校
	教民3101067050038号
	万航渡路600号

	12
	上海唐能翻译培训学校
	教民131010670220431号
	镇宁路200号欣安大厦东楼8E

	13
	上海市静安巧盈进修学校
	教民131010670330381号
	北京西路1700号

	14
	上海歌舞剧业余文化艺术学校
	教民131010679860550号
	常熟路100弄10号

	15
	上海静安汤芷诺音乐艺术专修学校
	教民131010670720220号
	新闸路1370号南楼402室

	16
	上海市静安星辰业余进修学校
	教民131010670330080号
	武定西路1344弄12号

	17
	上海静安区明星文化艺术进修学校
	教民131010670350100号
	延安西路200号3号楼1楼

	18
	上海静安区上乐电子琴培训中心
	教民131010679820040号
	西康路567弄41号

	19
	上海静安伯莱特英语培训学校
	教民131010670840230号
	南京西路1576号4楼

	20
	上海静安区英裴瑞教育培训学校
	教民131010670950540号
	万航渡路1号B座9楼

	21
	上海市静安合和语言培训中心
	教民131010670160240号
	泰州路222号

	22
	上海市静安曹燕华乒乓培训学校
	教民131010670010030号
	康定路151号

	23
	上海市静安新干线外国语进修学校
	教民131010670330600号
	愚园路300号

	24
	上海静安区红都幼稚园★
	教民131010660110020号
	万航渡路661弄40号

	普陀区

	1
	上海天叶教育培训中心
	教民131010770000191号
	中江路879号28号楼401室

	2
	上海国泰外国语进修学院
	教民3101072000013号
	西谈家渡路49号

	3
	上海东亚职业进修学院
	教名131010720000070号
	云岭西路689弄210号

	4
	上海市海成进修学院
	教民131010720000100号
	武宁路225号

	闸北区

	1
	上海市闸北区快乐进修学校
	教民 3101087002042号
	共和新路1000号

	2
	上海澳新语言培训学校
	教民 3101087002058号
	汉中路158号1705室

	3
	上海博航进修学院
	教民 3101082001012号
	共和新路1207号4A 二楼

	4
	上海音视技术培训学校
	教民 3101087002011号
	沪太路631弄26号

	5
	上海市闸北区上师进修学校
	教民 3101087002018号
	共和新路2801号

	6
	上海市闸北区华东科技进修学校
	教民 3101087002046号
	止园路389号

	7
	上海成功进修学校
	闸教成社〔2002〕3号
	场中路2950弄80号

	8
	上海市闸北区房地产行业教育培训中心
	教民 3101087002051号
	天目中路168号

	9
	上海梧桐树联合教育专修学院
	教民 3101082001017号
	汉中路158号606室

	10
	上海市复瑞达信息技术进修学院
	教民 3101082001016号
	汉中路158号621室

	11
	上海闸北超越计算机培训学校
	教民 3101087002017号
	共和新路4438号四楼

	12
	上海市闸北区海通进修学校
	教社证字沪闸成 02012 号
	中山北路600号

	13
	上海市闸北区源通人力资源
	教民 3101087002049号
	和田路434号

	14
	上海市民办申浦中学★
	教社证字沪基（闸）1010号
	永和路187号

	15
	上海市民办东方外国语学校★
	教民 3101083000013号
	恒丰路461号

	16
	上海市闸北民办格林沪中幼儿园★
	教民 3101086000029号
	沪太路80弄2号

	虹口区

	1
	上海虹口区育兴文化科技进修学校
	教民3101097000104号
	大连西路270弄25号

	2
	上海市虹口区博文科技进修学校
	xx00131120
	密云路471弄1号

	3
	上海市虹口区爱心假日进修学校
	xx00131008
	四川北路2066号2号楼

	4
	上海虹口区爱思专修学校
	教民3101097000236号
	水电路1312弄165号甲

	5
	上海市虹口区新高科技进修学校
	xx00131085
	四达路96号207室

	6
	上海市虹口优仕进修学校
	教民3101097000304号
	吴淞路297号甲7楼

	7
	上海市虹口区人力资源培训学校
	教民3101097000269号
	塘沽路484号4楼

	8
	上海市虹口区虹友文化艺术进修学校
	教民3101092000014号
	武进路86号

	9
	上海市易进进修学院
	教民3101097000014号
	四川北路2066号

	10
	上海市虹口区新时代职业技术进修学校
	教民3101097000241号
	大连西路19号

	11
	上海市虹口区虹研进修学校
	教民3101097000284号
	香烟桥路87号

	12
	上海市虹口坤伦专修学校
	教民3101097000230号
	广粤路95号308室

	13
	上海市虹口欣沪进修学校
	教民3101097000110号
	密云路481号

	14
	上海博大进修学院
	教民3101092000103号
	水电路839号

	15
	上海复鑫进修学院
	教民3101092000105号
	邯郸路173号4号楼2楼

	16
	上海虹口区浦文教育培训中心
	教民3101097000239号
	塘沽路484号4楼

	17
	上海市虹口区申客职业技术进修学校
	教民3101097000247号
	杨树浦路128号

	闵行区

	1
	上海市闵行申盟培训中心
	教民3101127000011号
	银都新村42号

	2
	上海市闵行区赵美永琪养生美容美体专修学校
	闵教字〔2003〕231号
	青杉路329号5楼

	3
	上海市闵行蕾蕾业余艺术学校
	闵教社证字〔2003〕217号
	浦江镇群益路86号

	嘉定区

	1
	上海飞鸟进修学校
	教民131011470000300号
	嘉定镇沙霞路111号

	2
	上海市嘉定区民进学友进修学校
	教民131011470000130号
	普惠路350号

	3
	上海市嘉定领智教育培训中心
	教民131011470000370号
	祁连山南路2235号

	宝山区

	1
	上海市宝山区育谱业余艺校
	教民3101137000009号
	月浦四村2号

	2
	上海市宝山区虎林业余学校
	教民3101137000018号
	虎林路595号

	3
	上海市宝山区培新业余辅导学校
	教民3101137000022号
	同泰北路222号

	4
	上海宝钢东大继续工程教育中心
	教民3101137000023号
	江杨北路196号

	5
	上海市宝山区泗塘进修学校
	教民3101137000033号
	长江西路1862号

	6
	上海宝山区小牛犊业余学校
	教民3101137000046号
	罗店镇罗溪路371弄12号甲

	7
	上海宝山区新卓越培训学校
	教民3101137000055号
	泗塘一村甲100号西门

	8
	上海市宝山区罗阳业余学校
	教民3101137000059号
	罗店镇东西巷街33号甲

	9
	上海市宝山区民本业余文化艺术学校
	教民3101137000080号
	虎林路58号303

	10
	上海国立尚大继续教育进修学院
	教民3101137000092号
	三门路818

	11
	上海市宝山区虎中业余学校
	教民3101137000100号
	虎林路565号

	12
	上海市宝山区石洞口业余少儿艺术学校
	教社证字(宝)教012号
	盛桥三村16号

	13
	上海市宝山区希望业余艺术学校
	教社证字(宝)教024号
	泗塘三村39号

	14
	上海市宝山区永清业余进修学校
	教社证字(宝)教064号
	宝杨路480号

	15
	上海市宝山区桃李艺术培训学校
	宝教成〔2001〕2号
	牡丹江路1760号

	16
	上海市宝山区申佳职业进修学校
	宝教成〔1998〕4号
	长江西路101号

	奉贤区

	1
	上海昕格进修学校
	教名131012070000381号
	南桥镇环城东路1044号

	注：带“▲”号的为高校，带“★”号的为中小学幼儿园，其他为非学历教育机构。

	抄送：上海市社会团体管理局，上海市通信管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2014年12月23日印发

1
—  1  —